
Številka: 
Datum: 

OBČINA DOL PRI LJUBLJANI 
OBČINSKI URAD 
Dol pri Ljubljani 18, 1262 Dol pri Ljubljani 
'!!!!] 01153 03 240 
~ obcina@dol.si 

610-0084/2024-4 
30.12.2024 

Na podlagi Statuta občine Dol pri Ljubljani (Uradni list RS št. 103/2023 - UPB3) in na podlagi 9. člena 
Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v 
Občini Dol pri Ljubljani (Uradni list RS št.39/2024) izdajam naslednji 

SKLEP 

o imenovanju strokovne komisije za odpiranje, pregled, ocenjevanje in vrednotenje vlog, prispelih 
na razpis iz naslova sofinanciranja programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne 
dejavnosti v Občini Dol pri Ljubljani v letu 2025 

V strokovno komisijo za odpiranje, pregled, ocenjevanje in vrednotenje vlog, prispelih na razpis iz 
naslova sofinanciranja programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Dol 
pri Ljubljani za leto 2025, se imenujejo: 

• Nataša Klemenčič, predsednica 

• Annemarie Jerman, članica 
• Ana Biser, članica 

Predlog za razdelitev sredstev bo na podlagi prispelih vlog na javni razpis o sofinanciranju programov 
in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti v Občini Dol pri Ljubljani ter na podlagi 9. 
člena Pravilnika o sofinanciranju programov in projektov na področju ljubiteljske kulturne dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Dol pri Ljubljani za leto 2025, pripravila strokovna komisija. 

--=::::~=-Z-v e- 1....,jk#.o Savi; župan 


